
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Чемпионат по бодибилдингу и Фитнесу Городской округ Реутов

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодибилдинг юниоры 16-23 года абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 79 Атабеков Махкамжон АтабекУгли 03.05.2001 Московская обл 10 5 15 1 12.0
2 54 Дятел ДмитрийАлександрович 14.11.2001 респ.Беларусь 20 10 30 2 9.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодибилдинг мастера 40+ лет, мужчины абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 1 Клочков Евгений Валерьевич 26.08.1982 Калужская обл 10 5 15 1 12.0
2 6 Филиппычев АлексейСтаниславович 02.06.1968 Московская обл 22 10 32 2 9.0
3 55 Сивачев Дмитрий Николаевич 20.03.1975 Московская обл 28 15 43 3 7.0
4 44 Муравьев АлексейНиколаевич 16.04.1978 Москва 42 24 66 4 5.0
5 76 Гуськов Андрей Николаевич 21.03.1977 Ивановская обл 46 20 66 5 4.5

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодибилдинг до 90 кг, мужчины
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 181 Лакидонов ВладиславОлегович 11.04.1994 Московская обл 20 6 26 1 16.0
2 53 Шишкин КириллВладимирович 22.10.1976 Москва 20 12 32 2 12.0
3 52 Букшан Алексей Иванович 16.10.1992 Московская обл 26 14 40 3 9.0
4 86 Гуныгин БорисАлександрович 04.01.1997 Москва 38 18 56 4 7.0
5 154 Лазарев Артем Ильич 09.12.1997 Московская обл 48 25 73 5 6.0
6 54 Дятел ДмитрийАлександрович 14.11.2001 респ.Беларусь 62 31 93 6 5.0
7 184 Куфтин Артем Александрович 22.09.1988 Московская обл 68 34 102 7 4.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодибилдинг 90+ кг, мужчины
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 1 Клочков Евгений Валерьевич 26.08.1982 Калужская обл 12 6 18 1 16.0
2 189 Черняков МихаилВладимирович 10.08.1993 Новосибирская обл 22 10 32 2 12.0
3 6 Филиппычев АлексейСтаниславович 02.06.1968 Московская обл 26 14 40 3 9.0
4 115 Устинов СергейАлександрович 23.04.1988 Московская обл 40 20 60 4 7.0



г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодибилдинг абсолютная

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 181 Лакидонов ВладиславОлегович 11.04.1994 Московская обл 5 5 1 2.0
2 1 Клочков ЕвгенийВалерьевич 26.08.1982 Калужская обл 10 10 2 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодифитнес-рост до 164 см,женщины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 47 Родионова ВераВладимировна 30.07.1989 Москва 5 5 1 16.0
2 142 Дворкина ЕвгенияМихайловна 03.02.1986 Московская обл 14 14 2 12.0
3 103 Филимонова ЮлияВадимовна 27.02.1986 Москва 14 14 3 9.0
4 16 Селивёрстова ВалентинаСтаниславовна 27.08.1988 Москва 18 18 4 7.0
5 127 Орлова ВикторияВладимировна 21.10.1986 Москва 24 24 5 6.0
6 176 Кузнецова ИринаЕвгеньевна 25.09.1986 Москва 33 33 6 5.0
7 199 Синюкова НатальяАлександровна 25.11.1987 Московская обл 37 37 7 4.0
8 157 Шакирова НадеждаАлексндровна 21.03.1984 Владимирская обл 38 38 8 3.0
9 71 Морванюк Ольга Юрьевна 23.08.1983 Москва 45 45 9 2.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодифитнес-рост 164+см,женщины
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 66 Русецкая МиленаВалерьевна 23.02.2002 Москва 7 7 1 16.0
2 122 Кошек Ева Григорьевна 25.12.1988 Москва 9 9 2 12.0
3 12 Мучкаева ЭлинаГеоргиевна 16.08.1980 Москва 17 17 3 9.0
4 194 Степанова НаталияВладиславовна 08.03.1988 Москва 17 17 4 7.0
5 7 Евплова Яна Геннадьевна 19.05.1998 Москва 27 27 5 6.0
6 191 Шулакова ИринаАлексеевна 14.05.1981 Вологодская обл 31 31 6 5.0
7 62 Бланк СветланаВладимировна 02.05.1983 Московская обл 31 31 7 4.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Бодифитнес абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 47 Родионова ВераВладимировна 30.07.1989 Москва 5 5 1 2.0
2 66 Русецкая МиленаВалерьевна 23.02.2002 Москва 10 10 2 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Велнес абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб Спорт.звани
1раунд

2раунд
3раунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив



е
1 5 Мартиросян АнушАндреевна 19.08.1998 Саратовская обл 6 6 1 12.0
2 10 Полдушова ГалинаАлександровна 20.04.1990 Москва 16 16 2 9.0
3 159 Платонова ЕкатеринаАлександровна 26.11.1991 Калужская обл 16 16 3 7.0
4 95 Ковалёва АнастасияВладимировна 29.05.1991 Москва 17 17 4 5.0
5 92 Степанова ВиталинаВалерьевна 28.11.1991 Московская обл 17 17 5 4.5
6 124 Коннова ВероникаДмитриева 17.04.1999 Ростовская обл 33 33 6 4.0
7 82 Иванова АйшанЭдуардовна 02.02.1993 Москва 35 35 7 3.0
8 175 Елисеева ИринаАлексеевна 12.08.1994 Москва 38 38 8 2.0
9 155 Потапкина ВикторияВикторовна 14.07.1993 Москва 45 45 9 1.5
10 193 Рудагина ЕленаВладимировна 04.07.1989 Москва 49 49 10 1.0
11 14 Прудникова ВалентинаНиколаевна 10.02.1996 Московская обл 55 55 11 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Классический бодибилдинг абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 22 Плотников СтаниславАнатольевич 08.11.1991 Московская обл 14 7 21 1 16.0
2 105 Булдыгин Павел Геннадьевич 19.04.1996 Москва 18 8 26 2 12.0
3 53 Шишкин КириллВладимирович 22.10.1976 Москва 32 16 48 3 9.0
4 116 Дешков СтаниславВикторович 09.07.1987 Брянская обл 42 23 65 4 7.0
5 24 Капран Владимир Викторович 11.07.1986 Москва 46 24 70 5 6.0
6 75 Сапронов СергейГеннадьевич 31.08.1982 Московская обл 68 33 101 6 5.0
7 44 Муравьев АлексейНиколаевич 16.04.1978 Москва 72 35 107 7 4.0
8 192 Старостин ОлегВячеславович 30.10.1992 Московская обл 76 40 116 8 3.0
9 144 Сайфулин Руслан Наильевич 22.02.1997 Калужская обл 86 45 131 9 2.0
10 172 Огарков Никита Павлович 27.03.1999 Московская обл 96 50 146 10 1.0
11 166 Полянский Максим Игоревич 25.08.1994 Московская обл 108 54 162 11 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Атлетик абсолютная категория
№п/п

Старт. № Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 22 Плотников СтаниславАнатольевич 08.11.1991 Московская обл 10 5 15 1 16.0
2 105 Булдыгин Павел Геннадьевич 19.04.1996 Москва 26 12 38 2 12.0
3 189 Черняков МихаилВладимирович 10.08.1993 Новосибирская обл 30 14 44 3 9.0
4 53 Шишкин КириллВладимирович 22.10.1976 Москва 36 19 55 4 7.0
5 172 Огарков Никита Павлович 27.03.1999 Московская обл 50 25 75 5 6.0
6 74 Славнов ВячеславВалериевич 07.07.1989 Московская обл 60 30 90 6 5.0



г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фит модель мастера 35+лет
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 87 Гурвич СветланаВалерьевна 19.05.1988 Москва 8 9 17 1 0.0
2 29 Кабакова ЖаннаМихайловна 13.08.1986 Москва 10 8 18 2 0.0
3 43 Зайцева ОльгаВладимировна 08.07.1985 Московская обл 15 13 28 3 0.0
4 196 Баринова ЮлияСергеевна 10.04.1985 Москва 19 19 38 4 0.0
5 97 Федорова НаиляАхнафовна 27.05.1988 Московская обл 25 25 50 5 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фит модель до 166 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 29 Кабакова ЖаннаМихайловна 13.08.1986 Москва 11 10 21 1 8.0
2 195 Чукалина ЕвгенияОлеговна 28.10.1996 Москва 15 6 21 2 6.0
3 37 Литвинова АнастасияВладимировна 17.08.1992 Московская обл 10 13 23 3 4.5
4 152 Соколова ВалерияОлеговна 09.03.2000 Москва 18 20 38 4 3.5
5 125 Нафикова ВикторияСергеевна 14.05.1989 Москва 25 25 50 5 3.0
6 97 Федорова НаиляАхнафовна 27.05.1988 Московская обл 30 30 60 6 2.5

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фит модель 166+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 65 Денисова ЮлияАлександровна 05.06.1995 Москва 5 5 10 1 8.0
2 87 Гурвич СветланаВалерьевна 19.05.1988 Москва 13 15 28 2 6.0
3 106 Бородина ПолинаОлеговна 15.01.1997 14 15 29 3 4.5
4 43 Зайцева ОльгаВладимировна 08.07.1985 Московская обл 20 15 35 4 3.5
5 196 Баринова ЮлияСергеевна 10.04.1985 Москва 25 24 49 5 3.0
6 72 Сырцова ОльгаЕвгеньевна 02.11.1994 Москва 29 30 59 6 2.5

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фит-Модель абсолютная
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 65 Денисова ЮлияАлександровна 05.06.1995 Москва 5 5 1 2.0
2 29 Кабакова ЖаннаМихайловна 13.08.1986 Москва 10 10 2 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес бикини дебют до 164 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд 2раунд 3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 102 Савич Анастасия 17.05.1985 Москва 12 12 1 0.0



Александровна
2 135 Савченко АнастасияСергеевна 30.08.1992 Москва 15 15 2 0.0
3 101 Антонычева АнастасияСергеевна 21.04.1998 Московская обл 15 15 3 0.0
4 174 Матешук ЕвгенияАлександровна 23.02.1988 Московская обл 18 18 4 0.0
5 133 Мишина Ольга Львовна 03.10.1982 Ярославская обл 21 21 5 0.0
6 132 Куканова АннаМихайловна 13.07.1987 Москва 25 25 6 0.0
7 129 Шаульская Виктория . 04.06.1987 Московская обл 39 39 7 0.0
8 36 Афиногенова ГалинаЮрьевна 10.08.1989 Москва 42 42 8 0.0
9 164 Аккуль АнастасияВикторовна 27.01.1977 Москва 47 47 9 0.0
10 17 Измайлова ЕкатеринаСергеевна 23.07.1986 Москва 48 48 10 0.0
11 123 Синичкина НатальяАлександрова 27.04.1980 Москва 50 50 11 0.0
12 46 Баркова ЕленаАлександрвна 01.07.1989 Московская обл 67 67 12 0.0
13 33 Сидорова МаринаВалерьевна 19.11.1984 Московская обл 68 68 13 0.0
14 18 Каун Женнет Гусейнова 02.10.1997 Белгородская обл 68 68 14 0.0
15 173 Зеленева ОльгаНиколаевна 14.10.1988 Москва 70 70 15 0.0
16 139 Яковлева КсенияЕвгениевна 14.06.1992 Московская обл 77 77 16 0.0
17 169 Коржикова ТамараДмириевна 12.07.1989 Москва -
18 49 Лемец АннаВладимировна 20.07.1983 Московская обл -
19 69 Митина ЕленаВладимировна 24.05.1990 Московская обл -
20 143 Исаева НадияДамировна 04.12.1991 Московская обл -
21 113 Конина Ирина Андреевна 19.05.1992 Москва -
22 83 Петрова КсенияАндреевна 03.02.1990 Москва -
23 117 Оскин АлександраАлександровна 28.03.1995 Москва -
24 42 Штанько АнастасияВадимовна 22.11.1990 Москва -
25 119 Апакина ЕленаСергеевеа 21.08.2000 Москва -
26 9 Кормилец ВикторияСергеевна 22.06.1996 Москва -
г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес бикини дебют 164+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 56 Майорова ОльгаАлександрвна 08.08.1977 Московская обл 6 6 1 0.0
2 11 Черненко ЕленаДмитриевна 21.10.1986 Москва 15 15 2 0.0
3 200 Пименова АленаСергеевна. 16.11.1991 Московская обл 16 16 3 0.0
4 77 Котина АнастасияДмитриевна 22.05.1993 Москва 17 17 4 0.0
5 19 Корякина НатальяВладимировна 30.04.1998 Москва 21 21 5 0.0
6 63 Чистова КсенияАндреевна 22.09.1991 Московская обл 34 34 6 0.0
7 59 Сидоренко ЛюдмилаМаксимовна 22.08.1994 Московская обл 37 37 7 0.0
8 131 Наминова ЕленаВалериевна 23.12.1987 Московская обл 41 41 8 0.0
9 57 Пальчикова ЮлияАндреевна 24.01.1990 Московская обл 41 41 9 0.0
10 99 Яхтанигова Алеся 21.07.1988 Москва 50 50 10 0.0



Игоревна
11 3 Кажлаева ДианаВадимовна 03.12.1999 Москва 54 54 11 0.0
12 136 Борисова АнастасияИгоревна 02.03.1984 Московская обл 61 61 12 0.0
13 23 Кудрявцева УльянаАндреевна 05.07.1996 Москва 64 64 13 0.0
14 45 Юртушева ВикторияКайнитиновна 09.05.1991 Москва 74 74 14 0.0
15 163 Величко Ольга Никоаевна 13.10.1992 Москва 74 74 15 0.0
16 185 Сенина Юлия Валерьевна 13.07.1988 Московская обл 76 76 16 0.0
17 73 Каргина ЮлияАлександровна 18.09.1985 Московская обл -
18 21 Бердышева ДарьяАлександровна 24.03.2001 Москва -
19 137 Асанова ЭльмираРуслановна 05.06.2000 Москва -
20 64 Журба Ирина Евгеньевна 11.06.2000 Московская обл -

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес-бикини юниорки 16-23 года абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 26 Казанцева ЮлияВячеславовна 27.04.2001 Москва 6 6 1 12.0
2 134 Кулинская ИринаВадимовна 03.05.2001 Московская обл 9 9 2 9.0
3 21 Бердышева ДарьяАлександровна 24.03.2001 Москва 15 15 3 7.0
4 64 Журба Ирина Евгеньевна 11.06.2000 Московская обл 20 20 4 5.0
5 137 Асанова ЭльмираРуслановна 05.06.2000 Москва 25 25 5 4.5
6 119 Апакина Елена Сергеевеа 21.08.2000 Москва 30 30 6 4.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес-бикини мастера 35+ лет абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 56 Майорова ОльгаАлександрвна 08.08.1977 Московская обл 6 6 1 2.0
2 81 Александрова ОльгаМихайловна 19.03.1988 Московская обл 14 14 2 0.0
3 11 Черненко ЕленаДмитриевна 21.10.1986 Москва 14 14 3 0.0
4 102 Савич АнастасияАлександровна 17.05.1985 Москва 17 17 4 0.0
5 174 Матешук ЕвгенияАлександровна 23.02.1988 Московская обл 29 29 5 0.0
6 133 Мишина Ольга Львовна 03.10.1982 Ярославская обл 33 33 6 0.0
7 129 Шаульская Виктория . 04.06.1987 Московская обл 35 35 7 0.0
8 132 Куканова АннаМихайловна 13.07.1987 Москва 36 36 8 0.0
9 84 Венгеровская МаринаЛевановна 10.12.1987 Москва 42 42 9 0.0
10 164 Аккуль АнастасияВикторовна 27.01.1977 Москва 47 47 10 0.0
11 17 Измайлова ЕкатеринаСергеевна 23.07.1986 Москва 61 61 11 0.0
12 99 Яхтанигова АлесяИгоревна 21.07.1988 Москва 66 66 12 0.0
13 131 Наминова ЕленаВалериевна 23.12.1987 Московская обл 66 66 13 0.0



14 123 Синичкина НатальяАлександрова 27.04.1980 Москва 67 67 14 0.0
15 25 Графова ЕленаВикторовна 08.08.1982 Москва 70 70 15 0.0
16 109 Соколова Алена Игоревна 14.09.1987 Московская обл 71 71 16 0.0
17 186 Туряк СветланаТимуровна 04.10.1985 Архангельская обл -
18 121 Ульянова АннаВладимировна 11.11.1975 Московская обл -
19 173 Зеленева ОльгаНиколаевна 14.10.1988 Москва -
20 147 Серикова ИринаСтепановна 24.05.1984 Москва -
21 73 Каргина ЮлияАлександровна 18.09.1985 Московская обл -
22 185 Сенина Юлия Валерьевна 13.07.1988 Московская обл -
23 33 Сидорова МаринаВалерьевна 19.11.1984 Московская обл -
24 49 Лемец АннаВладимировна 20.07.1983 Московская обл -

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес-бикини до 160 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 81 Александрова ОльгаМихайловна 19.03.1988 Московская обл 12 12 1 12.0
2 101 Антонычева АнастасияСергеевна 21.04.1998 Московская обл 12 12 2 9.0
3 162 Сологуб Ксения Сергеевна 05.09.1992 Москва 13 13 3 7.0
4 102 Савич АнастасияАлександровна 17.05.1985 Москва 17 17 4 5.0
5 156 Бугрова АнастасияВладимировна 10.10.1993 Москва 23 23 5 4.5
6 69 Митина ЕленаВладимировна 24.05.1990 Московская обл 36 36 6 4.0
7 113 Конина Ирина Андреевна 19.05.1992 Москва 39 39 7 3.0
8 42 Штанько АнастасияВадимовна 22.11.1990 Москва 41 41 8 2.0
9 33 Сидорова МаринаВалерьевна 19.11.1984 Московская обл 41 41 9 1.5
10 9 Кормилец ВикторияСергеевна 22.06.1996 Москва 46 46 10 1.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес-бикини до 164 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 135 Савченко АнастасияСергеевна 30.08.1992 Москва 10 10 1 12.0
2 132 Куканова АннаМихайловна 13.07.1987 Москва 11 11 2 9.0
3 174 Матешук ЕвгенияАлександровна 23.02.1988 Московская обл 12 12 3 7.0
4 133 Мишина Ольга Львовна 03.10.1982 Ярославская обл 17 17 4 5.0
5 35 Шонина Анна Сергеевна 19.03.1990 Москва 27 27 5 4.5
6 84 Венгеровская МаринаЛевановна 10.12.1987 Москва 32 32 6 4.0
7 129 Шаульская Виктория . 04.06.1987 Московская обл 33 33 7 3.0
8 36 Афиногенова ГалинаЮрьевна 10.08.1989 Москва 36 36 8 2.0
9 117 Оскин Александра 28.03.1995 Москва 45 45 9 1.5



Александровна
10 173 Зеленева ОльгаНиколаевна 14.10.1988 Москва 57 57 10 1.0
11 17 Измайлова ЕкатеринаСергеевна 23.07.1986 Москва 58 58 11 0.0
12 18 Каун Женнет Гусейнова 02.10.1997 Белгородская обл 58 58 12 0.0
13 46 Баркова ЕленаАлександрвна 01.07.1989 Московская обл 61 61 13 0.0
14 169 Коржикова ТамараДмириевна 12.07.1989 Москва 69 69 14 0.0
15 139 Яковлева КсенияЕвгениевна 14.06.1992 Московская обл 73 73 15 0.0
16 143 Исаева Надия Дамировна 04.12.1991 Московская обл 79 79 16 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес-бикини до 169 см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 32 Стужук Дарья Андреевна 20.12.1999 Москва 7 7 1 12.0
2 134 Кулинская ИринаВадимовна 03.05.2001 Московская обл 13 13 2 9.0
3 200 Пименова АленаСергеевна. 16.11.1991 Московская обл 17 17 3 7.0
4 77 Котина АнастасияДмитриевна 22.05.1993 Москва 19 19 4 5.0
5 19 Корякина НатальяВладимировна 30.04.1998 Москва 20 20 5 4.5
6 59 Сидоренко ЛюдмилаМаксимовна 22.08.1994 Московская обл 30 30 6 4.0
7 21 Бердышева ДарьяАлександровна 24.03.2001 Москва 35 35 7 3.0
8 147 Серикова ИринаСтепановна 24.05.1984 Москва 41 41 8 2.0
9 185 Сенина Юлия Валерьевна 13.07.1988 Московская обл 44 44 9 1.5

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес-бикини 169+ см
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 56 Майорова ОльгаАлександрвна 08.08.1977 Московская обл 8 8 1 12.0
2 197 Малофеева ДарьяАлексеевна 19.09.1995 Московская обл 14 14 2 9.0
3 11 Черненко ЕленаДмитриевна 21.10.1986 Москва 17 17 3 7.0
4 26 Казанцева ЮлияВячеславовна 27.04.2001 Москва 17 17 4 5.0
5 15 Титенко ВикторияАлександровна 12.10.1990 Московская обл 20 20 5 4.5
6 63 Чистова КсенияАндреевна 22.09.1991 Московская обл 39 39 6 4.0
7 25 Графова ЕленаВикторовна 08.08.1982 Москва 40 40 7 3.0
8 99 Яхтанигова АлесяИгоревна 21.07.1988 Москва 42 42 8 2.0
9 131 Наминова ЕленаВалериевна 23.12.1987 Московская обл 44 44 9 1.5
10 57 Пальчикова ЮлияАндреевна 24.01.1990 Московская обл 48 48 10 1.0
11 45 Юртушева ВикторияКайнитиновна 09.05.1991 Москва 52 52 11 0.0
12 3 Кажлаева ДианаВадимовна 03.12.1999 Москва 56 56 12 0.0
13 137 Асанова ЭльмираРуслановна 05.06.2000 Москва 65 65 13 0.0



г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Фитнес- бикини женщины абсолютная категория
№п/п

Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

1раунд
2раунд

3раунд
Суммамест

Занятоеместо
Зачетн.очки

Выполн.норматив
1 32 Стужук Дарья Андреевна 20.12.1999 Москва 8 8 1 2.0
2 56 Майорова ОльгаАлександрвна 08.08.1977 Московская обл 8 8 2 0.0
3 81 Александрова ОльгаМихайловна 19.03.1988 Московская обл 14 14 3 0.0
4 135 Савченко АнастасияСергеевна 30.08.1992 Москва 19 19 4 0.0

г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Пляжный бодибилдинг дебют абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 111 Шамие Риад Зиядович 14.03.2001 Москва 7 7 1 0.0
2 93 Халепо КириллАлександрович 23.04.1991 Москва 8 8 2 0.0
3 89 Бекиш Денис Игоревич 25.05.1992 Московская обл 17 17 3 0.0
4 183 Клобуков ПавелМаксимович 30.08.1994 Москва 19 19 4 0.0
5 107 Беженарь Николай . 03.07.1992 Московская обл 22 22 5 0.0
6 27 Постовой АлександрВладимирович 04.12.1984 Московская обл 35 35 6 0.0
7 4 Трушаев ВасилийАнатольевич 21.01.1984 Московская обл 37 37 7 0.0
8 151 Коннов Сергей Сергеевич 09.03.1990 Московская обл 38 38 8 0.0
9 177 Лебедь Алексей Сергеевич 28.07.1989 Московская обл 40 40 9 0.0
г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Пляжный бодибилдинг до 178 см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 39 Максюта Артем Михайлович 11.01.1992 Московская обл 5 5 1 12.0
2 104 Джус Дмитрий Сергеевич 17.08.1995 Москва 14 14 2 9.0
3 93 Халепо КириллАлександрович 23.04.1991 Москва 15 15 3 7.0
4 111 Шамие Риад Зиядович 14.03.2001 Москва 17 17 4 5.0
5 153 Стразов АндрейДмитриевич 10.09.1992 Москва 25 25 5 4.5
6 183 Клобуков ПавелМаксимович 30.08.1994 Москва 30 30 6 4.0
7 89 Бекиш Денис Игоревич 25.05.1992 Московская обл 40 40 7 3.0
8 34 Киричев ДмитрийАлексеевич 20.09.1990 Московская обл 41 41 8 2.0
9 107 Беженарь Николай . 03.07.1992 Московская обл 44 44 9 1.5
10 91 Балашов АлександрБорисович 06.12.1985 Москва 46 46 10 1.0
11 151 Коннов Сергей Сергеевич 09.03.1990 Московская обл 55 55 11 0.0
г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Пляжный бодибилдинг 178+ см

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 141 Хохлов АлександрМихайлович 16.08.1986 Калужская обл 6 6 1 12.0
2 161 Щетинин АлексейВикторович 27.01.1998 Липицкая обл 9 9 2 9.0
3 27 Постовой АлександрВладимирович 04.12.1984 Московская обл 17 17 3 7.0
4 114 Лодыгин Олег Вячеславович 15.03.1989 Кировская обл 18 18 4 5.0



5 126 Петров Артём Сергеевич 25.12.2004 Московская обл 25 25 5 4.5
г.о.Реутов 24.09.2023 Категория: Пляжный бодибилдинг абсолютная категория

№п/п Старт.№ Ф.И.О. Датарождения Страна/регион/клуб
Спорт.звание

Iраунд
IIраунд

Суммамест
Занятоеместо

Зачетн.очки
Выполн.норматив

1 39 Максюта Артем Михайлович 11.01.1992 Московская обл 5 5 1 2.0
2 141 Хохлов АлександрМихайлович 16.08.1986 Калужская обл 10 10 2 0.0

Главный судья соревнований Митюшин Ю.
Главный секретарь соревнований Грибова А.С

ПОДСЧЕТ КОМАНДНЫХ ОЧКОВ

Страна/Регион/ Всего очков Команд. местоМосковская обл 78.0 1Москва 72.0 2Калужская обл 49.0 3Новосибирская обл 21.0 4респ.Беларусь 14.0 5Саратовская обл 12.0 6Липицкая обл 9.0 7Брянская обл 7.0 8Вологодская обл 5.0 9Кировская обл 5.0 10Ярославская обл 5.0 11Ивановская обл 4.5 12Ростовская обл 4.0 13Владимирская обл 3.0 14Белгородская обл 0.0 15

Главный судья соревнований Митюшин Ю.
Главный секретарь соревнований Грибова А.С.


